
На основу члана 16, тачка 11, алинеа 3 Скупштина Српског лекарског друштва је на 

својој седници одржаној 6. фебруара 2025. донела следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

Да се путем јавног позива изабере најповољнија туристичка агенција која ће обаљати 

послове организације већих скупова свих организационих структура Српског лекарског 

друштва док се не ојача Стручна служба и формира конгресно одељење које ће 

преузети све активности везане за организацију стручних скупова. 

 


